ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

Շ/Հ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է
               «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն

                                Շ/Հ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ԿԳՄԴ2-ՇՀԱՊՁԲ 15/1>>
       Պատվիրատուն` Կարմիրգյուղի N2 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է Գեղարքունիքի մարզի  Կարմիրգյուղի Գարեգին      Նժդեհի փողոց հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ԿԳՄԴ2-ՇՀԱՊՁԲ 15/1>> ծածկագրով հայտարարված Շ/Հ ընթացակարգի      արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	

	1.
	Հաց
	կգ
	650
	650
	273000
	273000
	Ցորենի 1-ին տեսակի ալյուրից պատրաստված։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 90 %: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։



	2
	Երշիկ եփած
	կգ
	160
	160
	304000
	304000
	Երշիկ եփած`  պատրաստված  տավարի և խոզի մսերից,  ըստ ԳՕՍՏ 23670-79 կամ արտադրողի տեխնիկական պայմանների, խոնավությունը ոչ ավելի քան 68%, փաթեթավորած վակուումային կամ առանց, յուրաքանչյուր փաթեթավորման միավորը  համապատասխան պիտակավորմամբ: Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1560-Ն որոշմամբ հաստատված “Մսի և մսամթերքի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	3
	Երշիկ կիսապխտած
	կգ
	50
	50
	150000
	150000
	Երշիկ կիսաապխտած`  պատրաստված  տավարի և խոզի մսերից,  ըստ ԳՕՍՏ 16351-86 կամ արտադրողի տեխնիկական պայմանների, խոնավությունը ոչ ավելի քան 45%, փաթեթավորած վակուումային կամ առանց, յուրաքանչյուր փաթեթավորման միավորը  համապատասխան պիտակավորմամբ: Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1560-Ն որոշմամբ հաստատված “Մսի և մսամթերքի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	4
	Խոզապուխտ
	կգ
	70
	70
	322000
	322000
	Հումապխտած  տեսակի` պատրաստված տավարի և խոզի մսերից,  ըստ ԳՕՍՏ 16131-86 կամ արտադրողի տեխնիկական պայմանների, խոնավությունը ոչ ավելի քան 30%, փաթեթավորած վակուումային կամ առանց, յուրաքանչյուր փաթեթավորման միավորը  համապատասխան պիտակավորմամբ, Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1560-Ն որոշմամբ հաստատված “Մսի և մսամթերքի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ 

	5
	Բնական հյութ
	հատ
	4500
	4500
	675000
	675000
	Մրգահյութեր` պատրաստված թարմ մրգերից և պտուղներից, պտղամսով, շաքարի օշարակի հավելումով կամ առանց դրա, արտաքին տեսքով պարզ` նստվածքի զանգվածային մասը 0,2% ոչ ավելի և ոչ պարզ` 0,8% ոչ պակաս, ԳՕՍՏ Ռ 52184-2003, ԳՕՍՏ Ռ 52185-2003 կամ ԳՕՍՏ Ռ 52186-2003։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2009 թ. հունիսի 26-ի թիվ 744-Ն որոշմամբ հաստատված “Հյութերին և հյութամթերքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	6
	Կոնֆետ շոկոլատապատ
	կգ
	140
	140
	392000
	392000
	Ըստ սահմանված բնութագրի: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	7
	Կարամել
	կգ
	240
	240
	360000
	360000
	Կարամելկաթնային, պոմադային, մրգային, դոնդողային, դոնդողամրգային, նշակարկանդային, գրիլյաժային, պրալինե հավելանյութերով։Կախված կոնֆետի տեսակից խոնավության զանգվածային մասը` 4-25 %-ից ոչ ավել, ԳՕՍՏ 4570-93 կամ համարժեք, փաթեթավորումը` նրբաթիթեղի և թղթի մեջ, չփաթաթված` հատավոր, կշռածրարված տուփերով, խառը տեսականիով, ԳՕՍՏ 4570-93 կամ համարժեք։Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդհոդվածի

	8
	Հալվա
	կգ
	80
	80
	96000
	96000
	Չափածրարված, ըստ ԳՕՍՏ 6502-94: Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: 

	9
	Բանան
	կգ
	350
	350
	297500
	297500
	Բանան թարմ, պտղաբանական II խմբի (71-ից փոքր մինչև 63 մմ ներառյալ), ԳՕՍՏ 4427-82։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	10
	Մանդարին
	կգ
	120
	120
	72000
	72000
	  

Մանդարին թարմ, I պտղաբանական խմբի, դեղին կեղևով և պտղամսով, անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառ. 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխ. կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	11
	Նարինջ
	կգ
	120
	120
	74400
	74400
	Նարինջ թարմ, պտղաբանական II խմբի (71-ից փոքր մինչև 63մմ ներառյալ), ԳՕՍՏ 4427-82։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	12
	Խնձոր միջին չափի
	կգ
	200
	200
	70000
	70000
	Խնձոր թարմ, պտղաբանական I խմբի, Հայաստանի տարբեր տեսակների, նեղ  տրամագիծը 5 սմ-ից ոչ պակաս, ԳՕՍՏ 21122-75, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի”և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	13
	Թխվածքաբլիթ
	կգ
	300
	300
	330000
	330000
	Բարձր որակի,խոնավության զանգվածային մասը` 4-25 %-ից ոչ ավել, փաթեթավորված, չփաթաթված`  կշռածրարված տուփերով, խառը համային տեսականիով։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	14
	Վաֆլի
	կգ
	100
	100
	100000
	100000
	Չափածրարված տուփերով, կամ կշռով, խառը համային տեսականիով։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	15
	Խտացրած կաթ
	տուփ
	300
	300
	150000
	150000
	Խտացրած կաթ շաքարով, խոնավությունը` 26,5 %-ից ոչ ավելի, սախարոզը 43,5 %-ից ոչ պակաս, կաթնային չոր նյութերի զանգվածային մասը` 28,5 %-ից ոչ պակաս, թթվայնությունը` 48 0 T-ից ոչ ավելի, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահից ոչ պակաս քան 70 %: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	16
	Կարկանդակ
	կգ
	80
	80
	96000
	96000
	ä³ïñ³ëïí³Í µ³ñÓñ ï»ë³ÏÇ ³ÉÛáõñÇó,ËáÝ³íáõÃÛáõÝÁ µ³í³ñ³ñ,¶úêî 24901-38



	17
	Ջեմ տեղական
	կգ
	40
	40
	56000
	56000
	Ջեմ` տարբեր մրգերի, 1-ին տեսակի ՀՍՏ 48-2007: Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	18
	Կարագ սերուցքային
	կգ
	10
	10
	27000
	27000
	Սերուցքային, յուղայնությունը՝71,5-82,5%, բարձր որակի, թարմ վիճակում, պրոտեինի պարունակությունը 0,7 գ, ածխաջուր 0,7 գ, 740 կկալ 200-250 գ կամ 20-25 կգ գործարանային փաթեթներով, ԳՕՍՏ 37-91 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդված

	19
	Բուլկի
	հատ
	2000
	2000
	120000
	120000
	Պատրաստված է բարձր տեսակի ալյուրից,ՀՆ 2-III-4.9-01-2010/4.7,4.7ա ըստ ՀՀկառավարության որոշում N 1904-Ն, ՀՍՏ 44-2007,,Սննդամթերքի  անվտանգության մասին,, ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	20
	Խուրմա
	կգ
	100
	100
	90000
	90000
	Գործարանային և ոչ գործարանային մշակման խուրմա, չափածրարված մինչև 25 կգ զանգվածով, պահված 5-ից մինչև 20 օC ջերմաստիճանում, 70 %-ից ոչ ավելի խոնավության պայմաններում, ԳՕՍՏ 28501-90։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	21
	Կետչուպ պոմիդորի
	հատ
	20
	20
	19200
	19200
	Արտադրողի տեխնիկական պայմանների համաձայն, լուծվող չոր նյութերի զանգվածային մասը ոչ պակաս 21 %, ընդհանուր խմբաքանակի 70 %-ը կծու, 30 %-ը՝ քաղցր տեսակի, բաղադրությունը` տոմատի մածուկ, շաքարավազ, աղ, սոխ, սխտոր, պղպեղ (կծու տեսակի դեպքում) համեմունքներ: Պարունակությունը` 100 գրամում ածխաջրեր 10-18, սպիտակուցներ 1.5, էներգետիկ արժեքը 56-88 կկալ:  Պահպանման ժամկետը ոչ պակաս 12 ամիս, ԳՕՍՏ Ռ-52141-2003

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ունի պարբերական օգտագործման բնույթ և այն ներառված է «Գնումների մասին» օրենքի 4-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 3-րդ կետով նախատեսված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	01
	01
	02
	X
	

	09
	02
	01
	02
	
	

	09
	02
	02
	02
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.01.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները (արժույթ)

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	ԱԱՀ
	Գինն առանց ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	<<Ա/Ձ Արտիկ Արզաքանցյան>>
	
	
	4074100
	4074100
	4074100
	4074100

	Այլ տեղեկություններ
	Գնման ընթացակարգում Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված գների նվազեցման նպատակով մասնակիցների հետ բանակցություններ չեն վարվել

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Ա/Ձ Արտիկ Արզաքանցյան>>
	<<ԿԳՄԴ2-ՇՀԱՊՁԲ 15/1>>
	13.02.2015թ.
	մինչև 31.12.2015թ. 
	0
	4074100
	4074100

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Ա/Ձ Արտիկ Արզաքանցյան>> 
	Ք.Գավառ Արծրունի եղբայրներ 128, հեռ.(094)42-55-00
	qyavarcomp@gmail.com
	16021012166300
	74330044

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ս. թ. հունվարի 29-ին հրավերը, էլեկտրոնային եղանակով, միաժամանակյա ծանուցմամբ ուղարկվել է  `”Գնումների մասին” ՀՀ  օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի «ա» ենթակետի համաձայն հրապարակված շրջանակային համաձայնագրեր կնքած մասնակիցներին

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր Բադեյան
	(264)6-14-30
	mail.sqhools.am


                 Պատվիրատու` ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Կարմիրգյուղ գյուղի  N 2 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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